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Rezultatet e provimit me shkrim në lëndën Makroekonomi e avancuar 
	
	
	
	
	
	

	Nr.
	ID
	Emri dhe mbiemri
	Piket
	Aktiviteti dhe Prezentimi
	Nota prefund.

	1
	
	Agnesa Demolli
	60
	
	7

	2
	
	Albina Zeka Shabani
	50
	
	6

	3
	
	Endrit Abdullahu
	7
	
	5

	4
	
	Ervin Mahmutaj
	22
	
	5

	5
	
	Donita Zeneli
	2
	
	5

	6
	
	Jehona Shala
	-
	
	abstenim

	7
	
	Teuta Rexha
	-
	
	abstenim

	8
	
	Vlora Haxhiu-Gerguri
	50
	
	6








Verejtje: Konsultimet do te mbahen te Marten, me 06.11.2022, ne ora 14:00 ne kabinetin nr. 56. 
